РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от    26.03.2021        №  22

О возврате депутату Ершичского

районного Совета депутатов

Романенкову Д.В.  на доработку

ходатайств о награждении Почетными

грамотами  Ершичского районного

Совета депутатов
        Рассмотрев  ходатайства  депутата  Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Д.В. о награждении Почетными грамотами Ершичского районного Совета депутатов Амелина Анатолия Михайловича, Афонова Геннадия Михайловича, Безрукова Владимира Валерьевича, Денисову Оксану Александровну, Егоренкову Елену Петровну, Зубачева Сергея Михайловича, Ковалева Андрея Александровича, Маркуся Ивана Михайловича, Пендрикова Владимира Ивановича, Романова Юрия Михайловича, Самуйлова Виктора Анатольевича, Силкину Наталью Викторовну, Степченко Леонида Михайловича, Федоренкова Андрея Владимировича, Хрипачева Романа Андреевича,                                в соответствии с Положением о Почётной грамоте Ершичского районного Совета депутатов, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов           от 27.09.2019 № 40, решением постоянной комиссии  Ершичского районного Совета депутатов от 24.03.2021  № 7, в связи с выявленными текстовыми ошибками, нарушениями правил пунктуации и отсутствием письменных согласий  кандидатов на награждение на обработку их персональных данных
            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

         1. Ходатайства депутата Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Д.В.  о  награждении Почетными грамотами Ершичского районного Совета депутатов на:

         -  Амелина Анатолия Михайловича;

         -  Афонова Геннадия Михайловича;

         - Безрукова Владимира Валерьевича;

         - Денисову Оксану Александровну;

         - Егоренкову Елену Петровну;

         - Зубачева Сергея Михайловича;

         - Ковалева Андрея Александровича;

          - Маркуся Ивана Михайловича;

          - Пендрикова Владимира Ивановича;

          - Романова Юрия Михайловича;

          - Самуйлова Виктора Анатольевича;

          - Силкину Наталью Викторовну;

          - Степченко Леонида Михайловича;

          - Федоренкова Андрея Владимировича;

          - Хрипачева Романа Андреевича

 считать недоработанными.

          2.  Вернуть на доработку депутату Ершичского районного Совета депутатов Романенкову Д.В.  ходатайства о награждении Почетными грамотами Ершичского районного Совета депутатов  лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения.

        3. Настоящее решение направить депутату Ершичского районного Совета депутатов Романенкову Д.В.

  Председатель Ершичского                Глава муниципального образования-

  районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области

  ______________О.Г. Авдюшкина        ____________________ В.Е. Абраменков